

総括表

令和5年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)付帯工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接工事費					71,856,726	
間接工事費	6,634,808 + 16,200,652				22,835,460	
共通仮設費(計)	541,359 + 5,798,837 + 294,612				6,634,808	
共通仮設費(積上)					541,359	
共通仮設費(率)	$71,856,726 \times 8.07\% ((6.41\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				5,798,837	
現場環境改善費	$71,856,726 \times 0.41\%$				294,612	
現場管理費	$78,491,534 \times 20.64\% ((19.04\% + 1.00\%) \times 1.03)$				16,200,652	
工事原価	71,856,726 + 22,835,460				94,692,186	
一般管理費等	$94,692,186 \times 17.21\% (17.21\% \times 1.00) - 6,587$				16,289,938	
契約保証費	$94,692,186 \times 0.04\%$				37,876	
工事価格	94,692,186 + 16,289,938 + 37,876				111,020,000	
消費税等相当額	$111,020,000 \times 10.00\%$				11,102,000	
請負工事費	111,020,000 + 11,102,000				122,122,000	

積算内訳表

令和5年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)付帯工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					71,856,726	
泊地					71,856,726	
築堤工					71,856,726	
築堤工					71,856,726	
土工					14,296,397	
1 掘削		m ³	14,133.00	233.9	3,305,708	
2 掘削		m ³	5,284.00	334.8	1,769,083	
3 盛土		m ³	8,683.00	228.8	1,986,670	
4 盛土		m ³	8,792.00	822.9	7,234,936	
法面工					57,560,329	
5 法面整形		m ²	11,051.00	442	4,884,542	
6 法面整形		m ²	2,979.00	442	1,316,718	
7 法面整形		m ²	2,820.00	888.6	2,505,852	
8 既設被覆シート撤去		m ²	2,446.00	485	1,186,310	
9 被覆シート張	t=0.5mm	m ²	16,388.00	2,620	42,936,560	
10 被覆シート張	t=1.0mm	m ²	1,017.00	3,547	3,607,299	

積算内訳表

令和5年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)付帯工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
11 掘削		m ³	565.00	282.7	159,725	
12 掘削		m ³	2,380.00	246	585,480	
13 埋戻		m ³	2,945.00	128.3	377,843	
共通仮設費(積上)					541,359	
共通仮設					541,359	
共通仮設費					541,359	
運搬費					441,359	
建設機械器具等運搬					441,359	
14 建設機械器具等運搬	ブルドーザ湿地20t級	台	1.00	441,359	441,359	
技術管理費					100,000	
技術管理					100,000	
15 間接工事費等諸経費動向調査		台	1.00	100,000	100,000	

代価表・施工パッケージ

令和5年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)付帯工事

番号: 1
 名称: 掘削 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.000	233.9	233.9		
合 計	作業能力: 1.00m3			233.9	233.9		

番号: 2
 名称: 掘削 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.000	334.8	334.8		
合 計	作業能力: 1.00m3			334.8	334.8		

番号: 3
 名称: 盛土 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土		m3	1.000	228.8	228.8		
合 計	作業能力: 1.00m3			228.8	228.8		

番号: 4
 名称: 盛土 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土		m3	1.000	822.9	822.9		
合 計	作業能力: 1.00m3			822.9	822.9		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)付帯工事

番号：5

名称：法面整形

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形		m ²	1.000	442	442		
合 計	作業能力：1.00m ²			442	442		

番号：6

名称：法面整形

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形		m ²	1.000	442	442		
合 計	作業能力：1.00m ²			442	442		

番号：7

名称：法面整形

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形		m ²	1.000	888.6	888.6		
合 計	作業能力：1.00m ²			888.6	888.6		

番号：8

名称：既設被覆シート撤去

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.300	29,400.00	8,820		
普通作業員		人	0.900	23,730.00	21,357		
バックホ(クロー) [標準・クレーン機能付]	排ガス型(2次) 山積0.28m ³ 1.7t吊	日	0.300	46,402.00	13,920		
雑材料	労務費および機械運転経費の%	%	10.000	44,097.00	4,409		
合 計	作業能力：100.00m ²			485.00	48,506		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)付帯工事

番号：9
 名称：被覆シート張 t=0.5mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.000	29,400.00	29,400		
特殊作業員		人	2.000	28,140.00	56,280		
普通作業員		人	3.000	23,730.00	71,190		
被覆シート	軟質塩化ビニルシート t=0.5mm	m ²	115.000	535.00	61,525		
雑材料	労務費および材料費の%	%	20.000	218,395.00	43,679		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,620.00	262,074		

番号：10
 名称：被覆シート張 t=1.0mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.000	29,400.00	29,400		
特殊作業員		人	2.000	28,140.00	56,280		
普通作業員		人	4.000	23,730.00	94,920		
被覆シート	軟質塩化ビニルシート t=1.0mm	m ²	115.000	1,000.00	115,000		
雑材料	労務費および材料費の%	%	20.000	295,600.00	59,120		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,547.00	354,720		

番号：11
 名称：掘削

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m ³	1.000	282.7	282.7		
合 計	作業能力：1.00m ³			282.7	282.7		

代価表・施工パッケージ

令和5年度 金沢港(大野地区)泊地(-10m)付帯工事

番号：12
名称：掘削 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.000	246	246		
合 計	作業能力：1.00m3			246	246		

番号：13
名称：埋戻 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻		m3	1.000	128.3	128.3		
合 計	作業能力：1.00m3			128.3	128.3		

番号：14
名称：建設機械器具等運搬、ブルドーザ湿地20t級 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)。(油圧伸縮ジブ型)25t吊		日	2.10	44,900.00	94,290.8H		
特殊作業員		人	2.80	28,140.00	78,792		
運搬費等率	特定項目の%	%	155.00	173,082.00	268,277		
合 計	作業能力：1.00式			441,359.00	441,359		

番号：15
名称：間接工事費等諸経費動向調査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		